UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   27  tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 30/12/2024 - 03/01/2025)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(30/12/2024)

- 07h00: Chào cờ (BGĐ Sở, Toàn thể CBCC)

- 07h10: Sinh hoạt đầu tuần P.KT&QLNL triển khai
về việc giả danh nhân viên ngành điện gọi điện thoại
lừa đảo khách hàng (BGĐ Sở, CĐ Sở, Toàn thể
CBCC)

- 07h20: Hướng dẫn ghi phiếu khảo sát xác định chỉ
số CCHC (BGĐ Sở, LĐ các phòng)

- 08h00: Họp trực tuyến tổng kết năm 2024, triển
khai nhiệm vụ năm 2025 của ngành GTVT tại
TSNN (A Phong)

- 08h30: Họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội Đảng bộ
tỉnh theo lịch UBND tỉnh (LĐS)

- 09h00: Trao đổi, làm rõ, thống nhất hướng xử lý
đối với nội dung phản ánh khiếu kiện của Bà
Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đối với sản phẩm Tủ lạnh
Toshiba VN (TTra)

 -13h30: Dự Hội thảo góp ý đối với
Dự thảo nghị định quy định chi tiết thi
hành Luật Điện lực về bảo vệ công
trình điện lực và an toàn trong lĩnh
vực điện lực tại Công ty ĐL Đồng
Nai. (A. Phong, P. KT)

- 14h00: Họp nghe báo cáo hồ sơ
nghiên cứu khả thi dự án đầu tư xây
dựng cầu thay phà Cát Lái theo lịch
UBND tỉnh (A Phong, P.KT)

- 16h00: Triển khai KH thực hiện sắp
xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của các
cơ quan chuyên môn, cơ quan đơn vị
cấp tỉnh, cấp huyện trên địa bàn tỉnh
tại TSNN theo GM số 1127/GM-
UBND  (LĐS)

Thứ ba

(31/12/2024)

- 08h30: Họp xem xét duyệt Kế hoạch vật liệu nổ
công nghiệp năm 2025 tại PH SCT (A Đồng, P.CN)

- 08h30: Họp xử lý các dự án BT giao thông trên địa
bàn tỉnh theo lịch UBND tỉnh (A Phong, P.KT)

- 08h30: Thẩm định điều kiện trạm chiết nạp LPG
vào chai CTY KHL Mexico tại Long Thành (P.KT)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(01/01/2025)
Nghỉ tết Dương lịch năm 2025

Thứ năm

(02/01/2025)

- 08h00: Làm việc với công ty cổ phần đầu tư hạ
tầng kỹ thuật TP HCM về dự án đầu tư nút giao ngã
tư VT và nút giao cổng 11 theo hình thức PPP theo
lịch UBND tỉnh (A Phong, P.KT)

- Làm việc bình thường

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(03/01/2025)
- Làm việc bình thường

- 13h30: tham dự buổi họp kiểm điểm
tại TTKCTVPTCN (Tổ Kiểm tra
UBKT-ĐUSCT)

- 14h00: Nghe báo cáo tình hinh thực
hiện đầu tư và hoạt động của các
KCN trên địa bàn tỉnh theo lịch
UBND tỉnh (A Đồng, P.CN)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên, Lãnh đạo Sở Công Thương sẽ tham dự các cuộc họp theo
thư mời hoặc lịch họp đột xuất của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BLĐ Sở CT;
- Các Phòng, các đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-12-28T10:16:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T13:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-28T13:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!